Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Bragança Paulista

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 41/2025 - CGP-BRA/DRG/BRA/IFSP

14 de julho de 2025

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral em Exercício do Campus Bragança Paulista torna público o
resultado de convocação de candidatos efetuadas por meio do Edital nº 33,
de 08/07/2025, referente a contratação como professor substituto de que
trata o  Edital nº 46, de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Área Ordem da Vaga na Lista Tipo do Vaga

Pedagogia 1º PP

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Classificação Nome Resultado da
Convocação

1º Marcelino Mendes Curimenha

Manifestou interesse.

Devido impedimento (item

9.20 do Edital 46/2025),

permanecerá na fila sendo

observada a ordem das

contratações prevista na

Tabela 7 do Edital 46/2025.

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

Classificação Nome Resultado da
Convocação

1º Emanuel Mangueira Carvalho

Manifestou interesse. Será

convocado para a etapa

de contratação.

2º Rubiane da Silva Moreira

Não se manifestou no prazo.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

3º
Mônica Huguenin de Araújo

Faria

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

REQUERIMENTO 41/2025 - CGP-BRA/DRG/BRA/IFSP / pg. 1

4º Renata de Fátima Gonçalves

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

5º
Karlla Patrícia Zloccowick Borner

de Oliveira

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

6º Hazel Berger Primitivo Neta

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

7º Aline Aparecida Rocha

Manifestou interesse.

Permanecerá na mesma

posição da fila.

Bragança Paulista, 14 de julho, de 2025

____________________________

Mateus Oliveira Leme
Diretor-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mateus Oliveira Leme , DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-BRA, em 14/07/2025 15:32:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

988488
68553ed894

REQUERIMENTO 41/2025 - CGP-BRA/DRG/BRA/IFSP

REQUERIMENTO 41/2025 - CGP-BRA/DRG/BRA/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: